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KALENDAR PER KONSULTIMET PUBLIKE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 'Pér vetéqgeverisjen vendore" i ndryshuar, né ligjin nr. 9936
date 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar,
né ligjin nr.68/2017 “Pér financat ¢ Vetégeverisjes Vendore”, Udhézimin Nr. 9 daté 20.07.2018
“Pér Procedurat Standarte té Zbatimit t¢ Buxhetit, Ligjin nr. 146/2014 “Pér njoftimin dhe
konsultimin publik™, si dhe né Urdhérin Nr. 50 o dt. 23 o .2025 & Kryetarit t&¢ Bashkisé
Mirdité¢ “Pér Ngritjen e Komisionit Pér Konsultimet Publike

Né kuadér té hartimit t& Paketés Fiskale dhe Buxhetit t& Bashkisé Mirdité pér vitin 2026, si dhe
miratimit t& Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028, Bashkia Mirdité ka nisur procesin e
diskutimeve dhe konsultimeve publike né té gjitha Njésité Administrative (& territorit té saj.

Bashkia Mirdité fton té gjithé qytetarét pér t€ marré pjesé dhe shprehur mendimet e tyre.
Konsultimet publike do té zhvillohen nga té gjitha drejtorité dhe agjencité sipas grafikut té
méposhtém :

Ju Mirépresim !

ADRESA SHESHE "ABAT DOCT. RRESHEUN

email: bashkia@bashkiamirdite.cov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




~ GRAFIKU I KONSULTIMEVE |

Njésia Data Ora | Vendi i takimit
Administrative
KACINAR 10.11.2025 | 10:00 | Nj.  Administrative | Takim me banorét e Nj.A
Kaginar Kaginar dhe kryetarét ¢
fshatrave.
SELITE 11.11.2025 | 09:30 | Nj.  Administrative | Takim me banorét e Nj.A. Selité
Selité dhe kryetarét e fshatrave.
KTHELLE 11.11.2025 | 12:30 | Nj. Administrative | Takim me banorét e Nj.A
Kthell¢ Kthell¢ dhe kryetarét e fshatrave
FAN 12.11.2025 | 09:00 | Nj.  Administrative | Takim me banorét e Nj.A Fan,
Fan dhe kryetarét e fshatrave
OROSH 12.11.2025 | 12:00 | Nj.  Administrative | Takim me banorét e Nj.A Orosh
Orosh dhe kryetarét e fshatrave
RUBIK 13.11.2025 | 10:00 | Nj.  Administrative | Takim me banorét e Nj.A Rubik
Rubik dhe kryetarét e fshatrave
RRESHEN 14.11.2025 | 10:00 | Pallati i Kulturés Takim me banorét e Nj.A
Rréshen dhe  kryetarét e
fshatrave
RRESHEN 14.11.2025 | 13" | Salla e Késhillit | Takim me Pérfagésues  té
Bashkiak, Bashkia | Biznesit Mirdité
Mirdité
KRYETARI

email: bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355)(0) 216
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